Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

各 位                                 2022 年 4月 26 日

                      会社名   株式会社 ノザワ

                           代表者名  代表取締役社長 野澤 俊也

（コード：5237 東証 スタンダード市場）

                                               問合せ先  販売本部 建設商品部

                                                （ ℡078-333-7700）

アスロック販売価格改定のお知らせ

株式会社ノザワ（本社：神戸市中央区浪花町１５番地）は、押出成形セメント板「アスロック」の

販売価格を改定いたします。

昨今の原材料および燃料の高騰や物流費の上昇により、生産コストに大きな影響を及ぼして

おります。弊社としましては、経営の合理化や生産効率の向上等、コスト低減に努めてまいり

ましたが、自助努力だけでは吸収が困難な状況となりました。

何卒、諸事情をご斟酌のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１． 価格改定実施日・・・2022 年 6 月 1 日契約分より
２． 対象商品・・・・・・押出成形セメント板「アスロック」全商品
３． 材料販売単価・・・・5％から 15％アップ
  アスロック 60 ㎜フラットパネル改定参考価格（材料費 一部抜粋）
  AL26020   （厚 60 ㎜幅 600 ㎜無塗装品）        9,500 円／㎡ → 10,900 円／㎡
 AL26020CF（厚 60 ㎜幅 600 ㎜工場フッ素樹脂塗装品） 21,000 円／㎡ → 23,100 円／㎡

＜会社概要＞

株式会社ノザワ

本社 兵庫県神戸市中央区浪花町 15 番地

資本金 24 億 4900 万円

代表取締役 野澤 俊也

事業概要 押出成形セメント板「アスロック」他

不燃建材の製造・加工・販売

◎お問い合わせ先

株式会社ノザワ 販売本部 建設商品部

〒650-0035 兵庫県神戸市中央区浪花町 15 番地

担当 福田菊光  ℡078-333-7700

           Email:kensyou2@nozawa-kobe.co.jp